証券コード 6796

平成 25 年６月 11 日

株 主 各 位

埼玉県さいたま市中央区新都心７番地２

ク ラ リ オ ン 株 式 会 社

取 締 役 社 長  泉  龍 彦

第 73 回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 25 年５月 31 日付でご送付いたしました「第 73 回定時株主総会招集ご通知」

に一部記載の誤りがございましたので、下記のとおり謹んで訂正申し上げます。

敬 具

記

<訂正箇所>（訂正箇所は＿を付しております。）

一 第 73 回定時株主総会招集ご通知 15 ページ

  ２.会社の現況に関する事項

 （2）会社役員に関する事項

   ③取締役及び監査役の報酬等の総額

（訂正前）

 区 分 支 給 人 員 支 給 額

 取 締 役 9名 106百万円

 監 査 役 6 27

 合 計 15 134

（訂正後）

 区 分 支 給 人 員 支 給 額

 取 締 役 8名 106百万円

 監 査 役 6 27

 合 計 14 134

二 第 73 回定時株主総会招集ご通知 16 ページ

 ２.会社の現況に関する事項

  （3）社外役員に関する事項

    ①取締役

     エ.当事業年度における主な活動状況

     （訂正前）

       取締役会は 17 回開催中、本田恭彦氏は 16 回、篠崎雅継氏は 17 回出席して

おります。各社外取締役は、大株主の見地より業務執行を行う経営陣から独

立した客観的視点で意見を述べる等、取締役会の意思決定の妥当性・適正性

を確保するための発言を行っております。

     （訂正後）

       取締役会は 17 回開催中、本田恭彦氏は 15 回、篠崎雅継氏は 17 回出席して

おります。各社外取締役は、大株主の見地より業務執行を行う経営陣から独

立した客観的視点で意見を述べる等、取締役会の意思決定の妥当性・適正性

を確保するための発言を行っております。

以 上